

Henrik Aarøe Holding ApS
Ingemanns Allé 173
6700 Esbjerg
CVR-nr. 26673674

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2016

Dirigent

Navn: Henrik Aarøe Neergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik Aarøe Holding ApS
Ingemanns Allé 173
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 26673674

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Henrik Aarøe Neergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueanbringelse i ejendomme, værdipapirer og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på 1.165 t.kr. mod et overskud 1.356 t.kr. sidste år. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(202.233)	(183.269)
Af- og nedskrivninger		<u>(192.933)</u>	<u>(201.219)</u>
Driftsresultat		(395.166)	(384.488)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.546.522)	(2.110.334)
Andre finansielle indtægter	1	1.034.467	1.490.508
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(111.452)</u>	<u>(17.916)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.018.673)	(1.022.230)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(146.326)</u>	<u>(333.544)</u>
Årets resultat		<u><u>(1.164.999)</u></u>	<u><u>(1.355.774)</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	500.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	(401.600)
Overført resultat		<u>(1.266.199)</u>	<u>(1.454.174)</u>
		<u><u>(1.164.999)</u></u>	<u><u>(1.355.774)</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		4.244.587	4.338.265
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		266.663	348.718
Materielle anlægsaktiver	4	4.511.250	4.686.983
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.543.144	1.089.666
Finansielle anlægsaktiver	5	1.543.144	1.089.666
Anlægsaktiver		6.054.394	5.776.649
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.670	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	312.418
Andre tilgodehavender	6	96.874	171.605
Tilgodehavender		98.544	484.023
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.495.165	194.404
Værdipapirer og kapitalandele		2.495.165	194.404
Likvide beholdninger		5.731.677	9.444.417
Omsætningsaktiver		8.325.386	10.122.844
Aktiver		14.379.780	15.899.493

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		12.315.902	13.582.101
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	500.000
Egenkapital		<u>12.542.102</u>	<u>14.207.101</u>
Udskudt skat	7	9.357	14.800
Hensatte forpligtelser		<u>9.357</u>	<u>14.800</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.208.773	1.224.263
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.208.773</u>	<u>1.224.263</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		193.165	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		201.871	163.692
Skyldig selskabsskat		132.929	254.637
Anden gæld		71.583	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>619.548</u>	<u>453.329</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.828.321</u>	<u>1.677.592</u>
Passiver		<u>14.379.780</u>	<u>15.899.493</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.582.101	500.000	14.207.101
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(1.266.199)	101.200	(1.164.999)
Egenkapital ultimo	125.000	12.315.902	101.200	12.542.102

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.639	8.213
Renteindtægter i øvrigt	6.127	141.263
Valutakursreguleringer	944.995	1.101.756
Dagsværdireguleringer	0	223.895
Øvrige finansielle indtægter	78.706	15.381
	1.034.467	1.490.508
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	10.634	12.946
Dagsværdireguleringer	100.818	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	4.970
	111.452	17.916
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	151.769	294.637
Ændring af udskudt skat	(5.443)	32.914
Regulering vedrørende tidligere år	0	5.993
	146.326	333.544
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.683.902	496.275
Tilgange	0	17.200
Kostpris ultimo	4.683.902	513.475
Af- og nedskrivninger primo	(345.637)	(147.557)
Årets afskrivninger	(93.678)	(99.255)
Af- og nedskrivninger ultimo	(439.315)	(246.812)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.244.587	266.663

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.200.000
Tilgange	<u>2.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>5.200.000</u>
Nedskrivninger primo	(2.110.334)
Andel af årets resultat	<u>(1.546.522)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(3.656.856)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.543.144</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Flexolution A/S	Esbjerg	A/S	100,0

	2015 kr.	2014 kr.
6. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	<u>96.874</u>	<u>171.605</u>
	<u>96.874</u>	<u>171.605</u>

	2015 kr.	2014 kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	<u>9.357</u>	<u>14.800</u>
	<u>9.357</u>	<u>14.800</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.100.000 kr.